РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 января 2024 года                                                               № 1
 с. Корсунь
О внесении изменений в постановление

администрации Корсунского сельского поселения

Верховского района Орловской области

от 13 июля  2022 года № 9

« О создании комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных служащих
 и урегулированию конфликта интересов
в органе местного  самоуправления Корсунского сельского поселения»
в  связи с внесением Указом Президента РФ от 25 декабря 2008г № 273-ФЗ «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции» изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», рассмотрев протест прокуратуры от 30.11.2023 г. № 13-2023, и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства, администрация  Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

О.А. Гончарова

Приложение 1

к постановлению администрации

Корсунского сельского поселения

Верховского района Орловской области

                                                             от 10.01. 2024 г. № 1
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,  и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области.

Председатель комиссии:

О.А. Гончарова  –
глава сельского поселения.
         Секретарь комиссии:

         С.И. Трунова –
         заведующая филиалом «Верхне – Залегощенский

         детский сад» МБОУ «Скородненская общеобразовательная школа».
Член комиссии:

Ю.С. Иванов –
депутат Корсунского сельского Совета народных   депутатов.